РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН                              ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  Чистопольский муниципальный район                   Чистай муниципаль районы

  Кутлушкинское сельское поселение                           Яүширмә авыл җирлеге

422955,Чистопольский район, с. Кутлушкино, ул Г.Исхакый, дом 9, тел 3-40-42

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

                       №  8                                           от   29 апреля   2016 года

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли

Республики Татарстан от 26.02.2011 года №34-ОД «Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики

Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Кутлушкинского сельского поселения Чистопольского

муниципального Республики Татарстан района согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах

массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках

объявлений, а также разместить в информационно- телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кутлушкинского

сельского поселения:                                                                         Л.Р.Гараева

Приложение

к постановлению главы

Кутлушкинского сельского

поселения

Чистопольского

муниципального района РТ

от 29 апреля 2016  №  8

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кутлушкинского  сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование и

местонахождение

нестационарных

торговых объектов

Ассортимент

реализуемого

товара

Тип нестационар-

ных торговых

объектов

Информация об

использовании

нестационарных

торговых объектов

субъектами малого и

среднего

предпринимательства,

осуществляющими

торговую деятельность

Количес-

тво

торговых

мест

Период размещения

нестационарных

торговых объектов

1. с.Кутлушкино,

 ул. Клубная.

одежда, обувь,

хозяйственные

товары

автолавка торговля 1 сезонная торговля